Niveau 5¢me:

1) Entraine-toi & épeler & voix haute les mots situés sous chaque letire de I'alphabet

(exemple : Alumno).

Lien youtube pour écouter la chanson salsa « El alfabeto » :
https://www.youtube.com/watch?v=RRagfP5DpMIQ

EL ABECEDARIO / EL ALFABETO
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2) Trouve le code correspondant aux noms des célébrités hispanophones. Chaque lettre
de 'alphabet correspond a un chiffre.
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FAMOSOS QUE HABLAN ESPANOL

° Trouve les noms de ces célébrités hispanophones et découvrre I'alphabet espagnol |

17-5-14-5-12-16-17-5 it
3-19-22-27

19-1-6-1-5-12
14-1-4-1-12

12-9-16-14-5-12

13-5-20-20-9 20:5-12-5.14:1
17-1-2-12-16 o 7-16-13-5-27
17-9-3-1-20-20-16 T,

20-1-12-23-1-4-16-19  peltienn
1-1-12-9




3) Mémorise les mois de I'année. Entraine-toi 3 les épeler, les lire a voix haute et 3 les
écrire sur ton cahier de brouillon.

Regarde cette petite vidéo et répéte les mois de I'année :
https://www.youtube.com/watch?v=CzuhT8gNQF8

febrero

marzo

abrl | octubre

mayo nowembre




Trouve les mois de I’'année en espagnol dans la Sopa de letras suivante :

SOPA DE LETRAS DE MESES DEL ANO
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Enero - Juio

Febrero Agosto

Marzo Septiembre
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